ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.06.2024  №  17

О признании утратившим силу Решения Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.11.2021 № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Омского муниципального района Омской области  от 30.05.2024 № 7-02-2024/2023-24-20520029 на Решение Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.11.2021 № 24, Совет Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.11.2021 № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Петровского сельского поселения Омского района Омской области.

Председатель
Совета Петровского  сельского поселения 			                      С.В. Спичка

Глава Петровского сельского поселения				                   С.А. Шнайдер